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Informacja dot. Krajowego Funduszu Szkoleniowego

  
Powiatowy Urząd Pracy w Pile uprzejmie informuje, że w br. środki w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego mogą być przeznaczone na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców zgodnego z ustalonymi priorytetami wydatkowania określonymi przez Ministra 

 właściwego ds. pracy , tj.:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie pilskim zawodach 
deficytowych według „Barometru zawodów" (prognozy na 2024 rok).
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach. 

Szczegółowy opis priorytetów wydatkowania środków z KFS, warunki ubiegania się i przyznawania 
środków z KFS oraz oceny wniosków zawarto w Kryteriach przyznawania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne w 2024 roku. 
  
Informuje się, że w najbliższym czasie na stronie internetowej PUP w Pile oraz na tablicy ogłoszeń w 

 Urzędzie zostanie zamieszczone ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników
i pracodawców. 
  
Wniosek oraz kryteria przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie 
ustawiczne w 2024 roku dostępne są w Urzędzie (pokój nr 10) lub do pobrania poniżej. 
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